
ZARZĄDZENIE NR 64/19
WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2019 Nr IV/31/19 Rady 
Gminy Ciechanów z dnia 30 stycznia 2019 r., zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 16.745,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2019 r. o kwotę 16.745,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 16.745,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 16.745,00 zł.

3. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 38.584.124,01 zł w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 30.269.254,99 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.314.869,02 zł.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz podlega 
ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Ciechanów

Marek Kiwit

Id: C7BDFDF2-3EC1-4095-A45F-DF53E5FBCED6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 64/19 Wójta Gminy Ciechanów z dnia 31.12.2019r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 71 147,05 71 147,05 0,00 0,00 0,00 5 285,05 65 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 745,00 -16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 745,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 147,05 71 147,05 0,00 0,00 0,00 5 285,05 65 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 37 617,00 37 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 745,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 362,00 54 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 37 617,00 37 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 745,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 362,00 54 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 28 245,00 28 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 745,00 -16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 28 245,00 28 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 745,00 -16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 38 584 124,01 30 269 254,99 18 297 004,66 7 923 619,57 10 373 385,09 1 185 047,00 10 018 503,33 428 700,00 0,00 340 000,00 8 314 869,02 8 314 869,02 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 745,00 -16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 745,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 584 124,01 30 269 254,99 18 297 004,66 7 923 619,57 10 373 385,09 1 185 047,00 10 018 503,33 428 700,00 0,00 340 000,00 8 314 869,02 8 314 869,02 40 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: C7BDFDF2-3EC1-4095-A45F-DF53E5FBCED6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadza się następujące zmiany budżetu gminy w kwocie łącznej 16.745,00 zł, w tym:

Na podstawie decyzji Nr 267/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 października 2019 r. (pismo Nr
WF-I.3111.17.104.2019) zwiększa się dotychczasowy plan dotacji w dziale 854 Edukacyjna opieka
wychowawcza rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów paragraf 2030 o kwotę 16.745,00 zł.

Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty.

Id: C7BDFDF2-3EC1-4095-A45F-DF53E5FBCED6. Podpisany Strona 1




